
 

 

 

 

 

 

 

 

 

CRONOGRAMA RETIFICADO DO EDITAL Nº 28-2022 –PROEXT, PARA 

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA CARGO DE APOIO TÉCNICO NO PROJETO 

ATLETAS INTELIGENTES 

 

 

 

DO CRONOGRAMA 
 

Evento Data 

Lançamento do Edital 12/08/2022 

Inscrições 05/09 a 18/09/2022 

Homologação das Inscrições (1ª Etapa) 19/09/2022 

Divulgação das datas das entrevistas 19/09/2022 

Realização das Entrevistas 20/09 a 23/09/2022 

Resultado parcial (2° Etapa) 26/09/2022 

Recursos 27/09 a 28/09/2022 

Resultado das análises dos recursos 29/09/2022 

Resultado final (3° Etapa) 29/09/2022 

 


